平成１７年４月１４日

各 位

会 社 名 三井住友建設株式会社

代表者名 代表取締役社長 友保 宏

（コード番号１８２１ 東証・大証第１部）

問合せ先 経営企画部長  杉尾裕嗣

（ＴＥＬ ０３－５３３２－７２０２）

「私的整理に関するガイドライン」第 1 回債権者会議について

本日、「私的整理に関するガイドライン」に則り開催いたしました第 1 回債権者会議にお

きまして、専門家アドバイザーの選任、一時停止の追認および期間の延長、一時停止期間

中の新規融資等全ての議題が承認されましたことをご報告申し上げます。

なお、本日選任されました専門家アドバイザーは下記のとおりです。

記

宮川 勝之 氏  弁 護 士（東京丸の内法律事務所）

長屋 憲一 氏  弁 護 士（長屋憲一法律事務所）

三森 仁  氏  弁 護 士（あさひ・狛法律事務所）

土屋 章  氏  公認会計士（公認会計士土屋章事務所）

以上